support@di-classe.com
www.di-classe.com

t 03.3876.6610
03.3876.6613f

〒110-0013
東京都台東区入谷1-10-11

株式会社 ディ クラッセ

2020年3月31日

お客様各位

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う勤務体制の変更に関するお知らせ

拝啓

株式会社ディクラッセは、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されている状況を受け、3月23日より交替
制でテレワークを実施しておりますが、今後爆発的感染（オーバーシュート）が発生する危険性、政府およ
び地方自治体からの緊急事態宣言発令により東京および首都圏での外出自粛要請がある場合を想定し、
2020年4月2日より完全テレワーク体制で業務を行うことを決定いたしましたので、ご案内いたします。

敬具

株式会社ディクラッセ
代表取締役　遠藤 道明

※佐川急便の稼働状況、ならびに今後の政府・地方自治体の指示・要請の内容によっては、
　稼働状況を変更する場合がございます。その場合は、あらためてご案内申し上げます。

お客様からの各種お問合せは、引き続き当社Webサイトのメールフォームをご利用いただけますようお願い申し上げ
ます。ご注文につきましては、今までどおりFAXにて承ります。ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

１．2020年4月2日（木）より
 ・受注業務 - 完全テレワーク体制で、通常どおり業務を行います。
   - ご希望のお客様には、ご注文分の前倒し出荷を受付いたします。
 ・出荷業務 - 通常どおり業務を行います。

２．緊急事態宣言（東京都のみ）発令の場合
 ・受注業務 - 完全テレワーク体制で、通常どおり業務を行います。
   - 在庫確保処理・欠品商品の注残処理のみ停止いたします。
 ・出荷業務 - 通常どおり業務を行います。

３．緊急事態宣言（首都圏全域）発令の場合
 ・受注業務 - 完全テレワーク体制で、通常どおり業務を行います。
   - 在庫確保処理・欠品商品の注残処理のみ停止いたします。
 ・出荷業務 - 通常どおり業務を行います。

記

株式会社ディクラッセ 公式ホームページ
お問合せフォーム
https://di-classe.com/contact.html